２２－１５ 役員会議事概要

日 時 平成２２年１２月２０日（月）１０：５０ ～ １１：１０
場 所 学長室
出席者 内田学長

後藤，野村，鈴木，松岡，坂口各理事
列席者 中川，加納，畑中，竹田各副学長，松生監事，田島監事

Ⅰ 協議事項

１．国立大学法人三重大学学則等の一部改正について
学長から，「資料１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．国立大学法人三重大学職員就業規則の改正について
学長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

３．センター等の改組案について
学長から，「資料３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４．三重大学と伊勢市の相互友好協力協定について
学長から，「資料４」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

５．その他
なし

Ⅱ 報告事項

１．平成２２年度予算収支状況（病院分）１１月末現在について
附属病院長から，「資料５」により報告があった。

２．その他
・坂口理事から，平成23年度予算内示の予定等について報告があった。

以 上